
Wrocławskie Centrum Rozwoju Społecznego
Biuro Współpracyz Osiedlami Wrocławia

WP.
UCHWAŁA NR XXVIII/244/24 ŁYNĘŁO

RADY OSIEDLA PILCZYCE-KOZANÓ -POPOWIGĘE| PŁN. 2024
z dnia 19 czerwca 2024 r.

Nrz rejestru przesyłek wpływających

w sprawie przyjęcia protokołu z poprzedniej.sesji....................
Na podstawie 88 ust. 1-3, załącznika do uchwały nr XIII/420/03 Rady Miejskiej
Wrocławia z dnia 16 października 2003 r. w sprawie nadania Statutu Osiedla Pilczyce-
Kozanów-Popowice Płn. (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2017 r. poz. 2180 i 1471, z 2018 r. poz.
4613, z 2020 r. poz. 6534 oraz z 2021 r. poz. 2811) Rada Osiedla Pilczyce-Kozanów-
Popowice Płn. uchwala, co następuje:

81. Rada Osiedla Pilczyce-Kozanów-Popowice Płn. przyjmuje protokół z sesji nr XXVII z
dni 22 maja 2024.

82. Uzasadnienie do przedmiotowego projektu uchwały stanowi załącznik nr1.
83. Protokół z sesji nr XXVII stanowi załączniki nr 2 do niniejszej uchwały.

84. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Osiedla Pilczyce-Kozanów-PopowicePłn.

85. Uchwała wchodziw życie z dniem podjęcia.

Pilczyce-Kozanów-PopowicePłn.O



JEDNOSTKA POMOCNICZAz] Załącznik nr 1
GMINY WROCŁAW

,
Rada Osiedla

| DO UCHWAŁYNR XXVII/244/24Pilczyce-Kozanów-Popowice Płn.
ul. Rękodzielniczą 3. 5%155 Wroctaw RADY OSIEDLA PILCZYCE-KOZANÓW-POPOWICE PŁN.pilczyceQosiedla.wroclaw.pl

z dnia 19 czerwca 2024r.

UZASADNIENIE

Jednym z zadań wynikających z załącznika do uchwały nr XIII/420/03 Rady Miejskiej
Wrocławia z dnia 16 października 2003 r. w sprawie nadania Statutu Osiedla Pilczyce-
Kozanów-Popowice Płn. (Dz. Urz. Woj. Doln. Z 2017 r. poz. 2180 i 1471, z 2018r. poz.
4613, z 2020 r. poz. 6534 oraz z 2021 r. poz 2811) jest sporządzenie, uchwalenie
i przekazanie protokołów z posiedzeń sesji Rady Osiedla.
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JEDNOSTKA POMOCNICZA GMINY WROCŁAW
ul. Rękodzielnicza 1, 54-135 Wrocław

pilczycewosiedla.wroclaw.pl

% RADA OSIEDLA PILCZYCE KOZANÓW POPOWICE PŁN.
ę

PILCZYCE
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Kadencja 2021-2026
Protokół nr XXVII/2024

z Sesji Rady Osiedla Pilczyce-Kozanów-Popowice Pin.
- w dniu 22 maja 2024 roku

Zwołana w trybie nadzwyczajnym XXVII sesja odbyła się w ODSK "PIAST"przy ul. Rękodzielniczej 1,
trwała od godziny 18:00 do 20:00. Sesja została zwołana na podstawie $16 Załącznika do uchwały nr
XIII/420/03 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 16 października 2003 r. w sprawie nadania Statutu Osiedla
Pilczyce-Kozanów-Popowice Płn. (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2017 r. poz. 2180 i 1471, z 2018 r. poz. 4613, z
2020r. poz. 6534 oraz z 2021 r. poz. 2811).
Radni otrzymali na skrzynki mailowe porządek obrad (stanowi zał. 1 do niniejszego protokołu) oraz
uchwały stanowiące załączniki wymienione szczegółowo poniżej.

W sesji wzięli udział radni zgodnie z załączoną listą obecności (stanowi zał. 2 do niniejszego protokołu).

Sesję prowadziła Wiceprzewodnicząca Rady Osiedla Ewa Gostkowska.

Pkt. 01 Otwarcie sesji i przedstawienie porządku obrad

Sekretarz rozpoczął nagrywanie.

Sesję otworzyła Wiceprzewodnicząca Rady Osiedla Ewa Gostkowska, która potwierdziła osiągnięcie
kworum:w sesji wzięło udział 15 radnych.

Pkt. 02 Zgłaszanie wniosków w sprawie zmiany porządku obradi głosowanie nad nimi

. Wiceprzewodnicząca Rady Osiedla Ewa. Gostkowska poinformowała o zwołaniu sesji w trybie
nadzwyczajnym ze względu na zaktualizowany o dwie nowe uchwały porządek obrad, który został
przesłany dwadni przed rozpoczęciem sesji.

Na prośbę radnej Haliny Czapnik radna Ewa Gostkowskastreściła dwie nowe uchwały.

Zaproponowanyporządek obrad:
1. Otwarcie sesji i przedstawienie porządku obrad
2. Zgłaszanie wniosków w sprawie zmiany porządku obrad i przeprowadzenia głosowań w tej

sprawie. |

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany organizacji ruchu pieszych i rowerzystów na odcinku odul.
skrzyżowania Pilczycka-Gwarecka do Pilczyckiej 137 (Uchwała nr XXVII/228/24, projekt stanowi
zał. 3 do niniejszego protokołu) — ref. Konrad Postawa

4. Podjęcie uchwały w sprawie częstszego wywozu śmieci z koszy parkowych oraz wstawienia
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tabliczek informacyjnych nt. śmiecenia na terenach zielonych (Uchwała nr XXVII/229/24, projekt
stanowizał. 4 do niniejszego protokołu) — ref. Konrad Postawa

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany oznakowania pojemników na śmieci (Uchwała nr
XXVII/230/24, projekt stanowizał. 5 do niniejszego protokołu) — ref. Konrad Postawa

6. Podjęcie uchwały w sprawie nieruchomości przeznaczonej do obrotu cywilnoprawnego — działka
40/4 AM-16, obręb Pilczyce (Uchwała nr XXVII/231/24, projekt stanowi zał. 6 do niniejszego
protokołu) — ref. Krzysztof Chudy

7. Podjęcie uchwały w sprawie projektu Zadania Społecznego pt. „Aktywnie na Pilczycach, czyli
cykl spotkań i warsztatów dla dzieci i młodzieży” (Uchwała nr XXVII/232/24, projekt stanowi zał.
7 do niniejszego protokołu) — ref. Konrad Postawai Piotr Kamiński

8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia protokołu z poprzedniej (XXVI) sesji Rady Osiedla
(Uchwała nr XXVII/233/24, projekt stanowi zał. 8 do niniejszego protokołu)— ref. Patryk Kosek

9, Wolne wnioski, zapytania radnych oraz kluczowe informacje.
a. Porzuconei nieoznakowane kontenery na odzież używaną na osiedlu.
b. Ochrona Grobli Kozanowskiej — poprawa bezpieczeństwa ruchu i oznakowania

pionowego.
c. Dzień Dziecka bez barier — plany Rady Osiedla, czyli gra „Poszukiwacze skarbów”.
d. Strefa czystego transportu — czy jest ryzyko, że Rada Miejska podejmie uchwałę?
e. Tereny rekreacyjne dla mieszkańców — w kontekście zapytania ze strony Lotnicza 100.

10. Zakończenie sesji Rady Osiedla.

W głosowaniu za przyjęciem zaproponowanego porządku obrad udział wzięło 14 radnych, z
czego 13 było ZA, 1 PRZECIW,a 0 WSTRZYMAŁO się od głosu.

Pkt. 03 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany organizacji ruchu pieszych i rowerzystów na
odcinku odul. skrzyżowania Pilczycka-Gwarecka do Pilczyckiej 137

Radny Konrad Postawa referujący projekt uchwały nr XXVII/228/24 przedstawił problem
bezpieczeństwa pieszych poruszających się na odcinku ulicy Pilczyckiej od skrzyżowania z ulicą
Gwarecką. Wyjaśnił, że z powodu braku chodnika piesi od kilku lat zmuszeni są korzystać ze
ścieżki rowerowej. Poinformował, że sytuację pogorszyła dodatkowo instalacja wiaty
przystankowej i stacji rowerów miejskich. Zwrócił uwagę na fakt, że wąski chodnik nie zapewnia
odpowiedniej przepustowości, szczególnie w godzinach szczytu, po zakończeniu mszy w
pobliskim kościele. Zrelacjonował niebezpieczne sytuacje, takie jak potrącenia pieszych, kolizje z
rowerzystamii kłótnie między uczestnikami ruchu.

Jako rozwiązanie problemu radny Konrad Postawa zaproponował zmianę organizacji ruchu na
odcinku spornym. Zamiast chodnika i ścieżki rowerowej miałby powstać ciąg pieszo-rowerowy.
Zmiana miałaby polegać na zamianie znaku o ruchu pieszych po lewej stronie i rowerzystów po

. prawej stronie na znak C-13/C-16 oddzielony linią poziomą.

W ramach dyskusji radni wyrazili obawy, że zmiana organizacji ruchu nie rozwiąże problemu, a
jedynie doprowadzi do fragmentaryzacji ścieżki rowerowej. Pojawiły się w związku z tym
postulaty o systemowe rozwiązanie problemu,np. poprzez przeniesienie stacji rowerówi ścieżki na
teren obok chodnika. Wskazano jednak, że takie rozwiązanie może okazać się niemożliwe, bądź
trudne do zrealizowania w krótkim czasie.

W związku z tym radni postanowili głosować w pierwszej kolejności nad zmianą organizacji
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ruchu, a w ramach dodatkowych kroków poprosili o zwrócenie się do ZDiUM o systemowe
rozwiązanie problemu.

W trakcie dyskusji do sesji dołączył radny Tomasz Kapłon

W głosowaniu nad projektem uchwały udział wzięło 15 radnych, z czego 12 było ZA,1
PRZECIW, a 2 WSTRZYMAŁOsię od głosu.

Pkt. 04 Podjęcie uchwały w sprawie częstszego wywozu śmieci z koszy parkowych oraz wstawienia
tabliczek informacyjnych nt. śmiecenia na terenach zielonych

Radny Konrąd Postawa referujący uchwałę nr XXVII/229/24 poruszył kwestię zanieczyszczenia
terenu nad Odrą w okolicy ulicy Celtyckiej na Kozanowie. Zauważył, że mieszkańcy chętnie
spędzają tam czas w okresie wiosenno-letnim, organizując piknikii grille. Podkreślił, że wiąże się
to z problemem pozostawianych odpadków, m.in. puszek, butelek, aluminiowych tacek i worków
foliowych. Następnie zwrócił uwagę na niewielką liczbę koszy na śmieci, które na dodatek
znajdują się w znacznej odległości od miejsca wypoczynku i są rzadko opróżniane. W ramach
rozwiązania problemu radny Konrad Postawa zaproponował częstsze opróżnianie koszy na śmieci
znajdujących się na osiedlu (szczególnie na terenach parkowych), a także o umieszczenie większej
liczby koszy w pobliżu wspomnianej lokalizacji. Jednocześnie zaproponował, aby umieścić na ww.
terenie tabliczki informujące o konieczności zabierania swoich śmieci ze sobą.

W ramach dyskusji radni wyrazili sceptycyzm odnośnie skuteczności oddziaływania takich
informacyjnych tabliczek.

W głosowaniu nad projektem uchwały udział wzięło 15 radnych, z czego 14 było ZA,0PRZECIW,a 1 radna WSTRZYMAŁAsię od głosu.

Pkt. 05 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany oznakowania pojemników na śmieci

Radny Konrad Postawa zreferował wniosek uchwały nr XXVII/230/24. Poinformował, że do Rady
Osiedla docierają głosy mieszkańców, którzy zwracają uwagę na nieprecyzyjne oznaczenie
pojemników na odpady na naszym osiedlu. Zwrócił uwagę, że ten sam problem występuje również
na innych osiedlach. W ramach uchwały zaproponował zmianę naklejki „odpady zmieszane” na
„pozostałości po segregacji”. Wyjaśnił, że takie oznaczenie jest stosowane w wielu miastach. W
ramach uzasadnienia argumentował, że ta zmiana zasugeruje mieszkańcom konieczność
segregowania wszystkich śmieci.

W ramach dyskusji radni wyrazili wątpliwość, czy taka zmiana przyniesie jakikolwiek skuteki czy
warto wydawać pieniądze na ten cel. Kwestionowanebyły też kompetencje rady w tym zakresie.

W głosowaniu nad projektem uchwały udział wzięło 15 radnych, z czego 5 było ZA, 4
PRZECIW,a 6 WSTRZYMAŁOsię od głosu. :

Pkt. 06 Podjęcie uchwały w sprawie nieruchomości przeznaczonej do obrotu cywilnoprawnego —

działka 40/4 AM-16, obręb Pilczyce

Radny Krzysztof Chudy zreferował wniosek uchwały nr XXVII/231/24. Poinformował, że do
Zarządu Osiedla wpłynęło pismo z prośbą o ustosunkowanie się do propozycji sprzedaży działki
znajdującej się przy ulicy Tkackiej 2. Wyjaśnił, że obecnie na przedmiotowej działce o powierzchni
50m2 znajduje się parterowy budynek, w którym według dostarczonej dokumentacji może być

3



RADA OSIEDLA PILCZYCE KOZANÓW POPOWICE PŁN:
JEDNOSTKA POMOCNICZA GMINY WROCŁAW

ul. Rękodzielnicza 1, 54-135 Wrocław
pilczyceQosiedla.wroclaw.pl

PILCZYCE
kozaNów |POPOWICE PŁN.

prowadzona działalność usługowa. Zaproponował, aby Rada Osiedla pozytywnie zaopiniowała
możliwość sprzedaży tej działki pod następującymi warunkami:

l. na przedmiotowej działce może powstać budynek jednokondygnacyjny,
2. przeznaczeniem budynku mogą być garaże lub lokal usługowy,
3. budynek stylistyką musi odpowiadać zabudowie sąsiadującej.

Radna Ewa Domańska zaproponowała, aby wykreślić możliwość wykorzystania działki na garaże i

pozostawienie jedynie możliwości wykonywania usług. Po dyskusji radni zdecydowali się zostawić
możliwość wykorzystania miejsca na garaż. Postanowili też dopisać do uchwały zastrzeżenie, aby
możliwe było prowadzenie wyłącznie usług nieuciążliwych.

W głosowaniu nad projektem uchwały udział wzięło 15 radnych, z czego 11 było ZA,3
PRZECIW,a 1 radna WSTRZYMAŁAsię od głosu.

Pkt. 07 Podjęcie uchwały w sprawie projektu Zadania Społecznego pt. „Aktywnie na Pilczycach, czyli
cykl spotkań i warsztatów dla dzieci i młodzieży”

Radny Konrad Postawa zreferował wniosek dotyczący uchwały nr XXVII/232/24. Przypomniał, że
Rada Osiedla może zgłosić jeszcze jeden projekt w ramach budżetu na Zadania Społeczne w 2024
roku. Zauważywszy brak propozycji z Popowic i wziąwszy pod uwagę mnogość wydarzeń
organizowanych na Kozanowie, zaproponował realizację projektu "Aktywnie na Pilczycach, czyli
cykl spotkań i warsztatów dla dzieci i młodzieży”. Podkreślił, że projekt ten jest odpowiedzią na
potrzeby społeczne, które nie są na naszym osiedlu realizowane przez żadne miejskie instytucje
działające w najbliższym sąsiedztwie. Wyjaśnił, że projekt obejmuje organizację cyklu spotkań
planszówkowych, organizację szachowego turnieju i dwóch warsztatów rękodzielniczych dla
dzieci.

W ramach dyskusji wywiązałą się polemika na temat możliwości organizacji tego typu projektu ze
względu na brak dogodnych warunków lokalowych. '

W głosowaniu nad projektem uchwały udział wzięło 15 Kac z czego 11 było ZA,3
PRZECIW,a 1 radna WSTRZYMAŁAsię od głosu.

Pkt. 08 Podjęcie uchwały w sprawie stworzenia miejsca na działania miejskie, społeczne oraz
kulturalne na terenie osiedla Kozanów na działkach 31/5, 40/5, 41/5 obręb Kozanów w
rejonie ul. Pałuckiej.

Radny Krzysztof Chudy zreferował wniosek dotyczący uchwały nr XXVII/233/24. Wskazał, że na
osiedlu Pilczyce-Kozanów-Popowice Płn. brakuje miejsc integracji dla mieszkańców. Zwrócił
uwagę na problemy takie jak niedostosowany budynek MOPS-u, brak miejsca na zajęcia w Szkole

Podstawowej nr 33 (biblioteka zajmuje sale lekcyjne), brak publicznego lokalu na Centrum
Aktywności Lokalnej (CAL), niefunkcjonalne biuro Rady Osiedla i brak lokali usługowych (np.
kawiarnia). W ramach rozwiązania zaproponował stworzenie wielofunkcyjnego budynku w okolicy
ulicy Pilczyckiej. Podkreślił, że do realizacji tego projektu konieczne jest zabezpieczenie środków

w budżecie miasta oraz włączenie do procesu projektowego przedstawicieli instytucji i Rady
Osiedla.

W ramach dyskusji radne Ewa Domańskai Izabela Jagosz z Piłczyc zwróciły uwagę na brak lokalu
dla mieszkańców Popowic. Radni biorący udział w dyskusji zachęcali do poparcia przedmiotowej
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uchwały, nie negując potrzeb zgłaszanych przez radne z Popowic, a równocześnie podkreślając
potrzeby mieszkańców Kozanowa wymienione w uzasadnieniu.

Po głosowaniu sesję opuściła radna Iwona Krzemińska - Borecka.

W głosowaniu nad projektem uchwały udział wzięło 15 radnych, z czego 13 było ZA,0
PRZECIW,a 2 radne WSTRZYMAŁŁY się od głosu.

Pkt. 09 Podjęcie uchwały w sprawie przeciwdziałania zanikaniu populacji ptaków wodnych na
Stawie Pilczyckim

Radny Krzysztof Chudy zreferował wniosek dotyczący uchwały nr XXVII/234/24. Poinformował,
że mieszkańcy Pilczyc są zaniepokojeni zanikaniem ptaków żyjących w obrębie Stawu
Pilczyckiego. Wyjaśnił, że przyczyny zanikania ptactwa mogą być skutkiem takich czynnikówjak:

1. dokarmianie przez ludzi szkodliwymidla ptactwa produktami,
2. grasujące w okolicy lisy wabione zapachem grilli oraz pozostawionymi śmieciami,
3. Żyjące w stawie sumy.

W ramach mitygacji problemu zaproponował zainstalowanie tabliczek informujących o zasadach
dokarmiania ptaków oraz przypominających o konieczności zabierania śmieci ze sobą. Dodatkowo-zaproponował, aby zbadać sprawę sumów, np. w ramach badania wykonywanego na potrzeby
projektu „Zagospodarowanie wód opadowychi roztopowych HotSpot — Staw Pilcżycki”.

W ramach dyskusji zwrócono uwagę na problem dzikich zwierząt przychodzących do śmietników
w mieście. W ramach rozwiązania zaproponowano również utworzenie wyspy na środku stawu,
która miałaby się stać enklawą dzikiego ptactwa. Pojawił się też głos krytyczny wobec ustawienia
dodatkowych tabliczek, których oddziaływanie byłoby mało skuteczne, a których stan trzeba
będzie odnawiać.

Radna Ewa Domańska zobowiązała się do następnej sesji zadbać, aby pojawił się głos ekspercki w
tej sprawie. W związku z tym radni postanowili przełożyć zajęcie się tym tematem.

W głosowaniu nad projektem uchwały udział wzięło 14 radnych, z czego 0 było ZA, 13
PRZECIW,a 1 radna WSTRZYMAŁAsię od głosu.

Pkt. 10 Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia protokołu z poprzedniej (XXVI) sesji Rady
Osiedla

Radny Patryk Kosek zreferował wniosek dotyczący uchwały nr XXVII/235/24. Po dyskusji
naniesione zostały poprawki do projektu.

W głosowaniu nad projektem uchwały udział wzięło 14 radnych, wniosek przyjęto
jednogłośnie.

Pkt. 11 Wolne wnioski, zapytania Radnych oraz kluczowe informacje.

W trakcie omawiania wniosków sesję opuściło kilku radnych.

Dołączył” natomiast radny miejski Mateusz Żak, który wysłuchał dyskusji i zapewnił o chęci
współpracy i wsparcia w sprawach dotyczących naszego osiedla.
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Radny Konrad Postawa poinformował o napisaniu pism do odpowiednich urzędów w związku z
porzuconymii nieoznakowanymi kontenerami na odzież używaną na osiedlu.

Radny Krzysztof Chudy poinformował o poprawie bezpieczeństwa ruchu i zmianie oznakowania
pionowego w okolicach Grobli Kozanowskiej.

Radny Krzysztof Chudy przypomniał o problemach z nieprawidłowym parkowaniem przy Hali
Orbita oraz. przy Stadionie Miejskim, a następnie wyraził nadzieję na wypracowanie wspólnego
stanowiska w sprawie parkowania.

Radny Konrad Postawa poinformował o przygotowaniach do wydarzenia *Dzień Dziecka bez
barier”, w szczególności o planach zorganizowania gry terenowej „Poszukiwacze skarbów”.

Radny Krzysztof Chudy poinformował o przygotowaniu projektu "Strefa czystego transportu”.
Wyraził jednak wątpliwości co do możliwości uchwalenia tych przepisów w sytuacji, kiedy nie
zostaną wprowadzone stosowne przepisy nadrzędne.

Radny Krzysztof Chudy poinformował, że deweloper inwestujący na działce przy ulicy Lotniczej
100 porozumiał się z miastem w spawie utworzenia terenów rekreacyjnych dla mieszkańców.
Dodał, że więcej informacji na ten temat przekaże radny Błażej Stopka.

Radni dyskutowali o sposobie przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami. Zastanawiali się, w
jaki sposób je przeprowadzać, jakimi kanałami docierać do mieszkańców, ile czasu powinny trwać,
a także jaka powinna być rola miasta w ich organizacji. Radna Ewa Domańska wyraziła
przekonanie, że konsultacje przeprowadzane przez miasto w praktyce nie przyczyniają się do
poznania opinii mieszkańców. Radni poprosili Zarząd Osiedla o przygotowanie propozycji
dotyczących tej kwestii.

Wiceprzewodnicząca Rady Osiedla Ewa Gostkowska w trakcie dyskusji upomniała, a następnie
odebrała głos radnej Ewie Domańskiej.

Radna Halina Czapnik zwróciła się z prośbą w partycypacji Rady w kosztach wydarzenia
celebrującego setne urodziny mieszkanki Popowic. Radny Konrad Postawa wyjaśnił, że ze
względów formalnych współfinansowanie nie jest możliwe. Radna Halina Czapnik nie zgodziłasię
z faktami, uznając że pieniądze są wydawane tylko naPilczyce i Kozanów, po czym opuściła sesję.

Radna Izabela Jagosz zapytała o informacje dotyczące linii tramwajowych oraz możliwości

przywrócenia trasy linii autobusowej 122. Radny Krzysztof Chudy poinformował,że nie dotarła
żadna informacja. Radny Konrad Postawa dodał, że zostanie przygotowana uchwała dotycząca linii
122;

Radna Izabela Jagosz przypomniała o sprawie wyznaczenia dwóch osób do obsługi e-platformy
Zieleń we Wrocławiu” mającej ułatwić sposób opiniowania usunięć drzew. Okazało się, że
szkolenie nie odbyło się. Radna Izabela Jagosz zaproponowała, aby złożyć interpelację w tej
sprawie.

Radna Izabela Jagosz złożyła 7 wniosków

l. o dostęp do poczty pilczyce()osiedla.wroclaw.pl dla wszystkich radnych (radny Konrad
Postawa poinformował, że poczta jest skierowana do Zarządu)

2. o zdalny dostęp do dokumentacji elektronicznej i papierowej dla wszystkich radnych



:
RADĄ

RADA OSIEDLA PILCZYCE KOZANÓW POPOWICE PŁN.
JEDNOSTKA POMOCNICZA GMINY WROCŁAW

ul. Rękodzielnicza 1, 54-135 Wrocław
pilczyceQosiedla.wroclaw.pl

o
%
>

PILCZYCE "|KOZANÓW 0
POPOWICE PŁN.

3. o dostęp do biura RO dla wszystkich radnych bez ograniczeń (radny Konrad Postawa
wyjaśnił, że zgodnie z wykładnią WCRS Zarząd Osiedla jest odpowiedzialny za mienie
znajdujące się w lokalu oraz że dla radnych dostępna jest dwa razy w miesiącu sala
sesyjna)

|

4. o przygotowanie raportu podsumowującego 2,5 roku działania Rady Osiedla
5. o przygotowanie raportu na temat działań podjętych przez Zarząd i Radę w sprawie

miejsca spotkań na Popowicach
6. o umożliwienie radnym składania na każdej sesji projektów uchwał
7. o powołanie komisji ds. etyki celem ukarania niektórych Członków Zarządu

Pkt. 12 Zakończenie sesji Rady Osiedla.

Wiceprzewodnicząca Rady Osiedla podziękowała wszystkim za merytoryczną sesję.

Na tym obrady zakończono.
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